
伊勢原市通所型サービス（基準緩和）サービスコード表 １割負担

種類 項目 給付率

Ａ７ 1001 基準緩和通所型サービス１／１割 イ　通所型サービス費（基準緩和） 事業対象者・要支援１・支援２（週１回程度） 90% 1,222   

Ａ７ 1088 通所型独自サービス処遇改善加算Ⅰ／１割 所定単位数の92/1000加算 90% 112     

Ａ７ 1090 通所型独自サービス処遇改善加算Ⅱ／１割 所定単位数の90/1000加算 90% 110     

Ａ７ 1092 通所型独自サービス処遇改善加算Ⅲ／１割 所定単位数の80/1000加算 90% 98       

Ａ７ 1104 通所型独自サービス処遇改善加算Ⅳ／１割 所定単位数の64/1000加算 90% 78       

Ａ７ 1106 通所型独自サービス処遇改善加算Ⅴ１／１割 (一)介護職員等処遇改善加算(Ⅴ)(1)　　　　　　　　　所定単位数の81/1000加算 90% 99       

Ａ７ 1108 通所型独自サービス処遇改善加算Ⅴ２／１割 (二)介護職員等処遇改善加算(Ⅴ)(2)　　　　　　　　　所定単位数の76/1000加算 90% 93       

Ａ７ 1110 通所型独自サービス処遇改善加算Ⅴ３／１割 (三)介護職員等処遇改善加算(Ⅴ)(3)　　　　　　　　　所定単位数の79/1000加算 90% 97       

Ａ７ 1112 通所型独自サービス処遇改善加算Ⅴ４／１割 (四)介護職員等処遇改善加算(Ⅴ)(4)　　　　　　　　　所定単位数の74/1000加算 90% 90       

Ａ７ 1114 通所型独自サービス処遇改善加算Ⅴ５／１割 (五)介護職員等処遇改善加算(Ⅴ)(5)　　　　　　　　　所定単位数の65/1000加算 90% 79       

Ａ７ 1116 通所型独自サービス処遇改善加算Ⅴ６／１割 (六)介護職員等処遇改善加算(Ⅴ)(6)　　　　　　　　　所定単位数の63/1000加算 90% 77       

Ａ７ 1118 通所型独自サービス処遇改善加算Ⅴ７／１割 (七)介護職員等処遇改善加算(Ⅴ)(7)　　　　　　　　　所定単位数の56/1000加算 90% 68       

Ａ７ 1120 通所型独自サービス処遇改善加算Ⅴ８／１割 (八)介護職員等処遇改善加算(Ⅴ)(8)　　　　　　　　　所定単位数の69/1000加算 90% 84       

Ａ７ 1122 通所型独自サービス処遇改善加算Ⅴ９／１割 (九)介護職員等処遇改善加算(Ⅴ)(9)　　　　　　　　　所定単位数の54/1000加算 90% 66       

Ａ７ 1124 通所型独自サービス処遇改善加算Ⅴ１０／１割 (十)介護職員等処遇改善加算(Ⅴ)(10)　　　　　　 　　所定単位数の45/1000加算 90% 55       

Ａ７ 1126 通所型独自サービス処遇改善加算Ⅴ１１／１割 (十一)介護職員等処遇改善加算(Ⅴ)(11) 所定単位数の53/1000加算 90% 65       

Ａ７ 1128 通所型独自サービス処遇改善加算Ⅴ１２／１割 (十二)介護職員等処遇改善加算(Ⅴ)(12) 所定単位数の43/1000加算 90% 53       

Ａ７ 1130 通所型独自サービス処遇改善加算Ⅴ１３／１割 (十三)介護職員等処遇改善加算(Ⅴ)(13) 所定単位数の44/1000加算 90% 54       

Ａ７ 1132 通所型独自サービス処遇改善加算Ⅴ１４／１割 (十四)介護職員等処遇改善加算(Ⅴ)(14) 所定単位数の33/1000加算 90% 40       

(3)介護職員処遇改善加算(Ⅲ)

(4)介護職員処遇改善加算(Ⅳ)

(5)介護職員処遇改善加算(Ⅴ)

1月につき

サービスコード サービス内容略称 算定項目
合成

単位数
算定単位

(1)介護職員処遇改善加算(Ⅰ)

(2)介護職員処遇改善加算(Ⅱ)

ロ　介護職員処遇改善加算



伊勢原市通所型サービス（基準緩和）サービスコード表 ２割負担

種類 項目 給付率

Ａ７ 1301 基準緩和通所型サービス１／２割 イ　通所型サービス費（基準緩和） 事業対象者・要支援１・支援２（週１回程度） 80% 1,222   

Ａ７ 1388 通所型独自サービス処遇改善加算Ⅰ／２割 所定単位数の92/1000加算 80% 112     

Ａ７ 1390 通所型独自サービス処遇改善加算Ⅱ／２割 所定単位数の90/1000加算 80% 110     

Ａ７ 1392 通所型独自サービス処遇改善加算Ⅲ／２割 所定単位数の80/1000加算 80% 98       

Ａ７ 1404 通所型独自サービス処遇改善加算Ⅳ／２割 所定単位数の64/1000加算 80% 78       

Ａ７ 1406 通所型独自サービス処遇改善加算Ⅴ１／２割 (一)介護職員等処遇改善加算(Ⅴ)(1)　　　　　　　　　所定単位数の81/1000加算 80% 99       

Ａ７ 1408 通所型独自サービス処遇改善加算Ⅴ２／２割 (二)介護職員等処遇改善加算(Ⅴ)(2)　　　　　　　　　所定単位数の76/1000加算 80% 93       

Ａ７ 1410 通所型独自サービス処遇改善加算Ⅴ３／２割 (三)介護職員等処遇改善加算(Ⅴ)(3)　　　　　　　　　所定単位数の79/1000加算 80% 97       

Ａ７ 1412 通所型独自サービス処遇改善加算Ⅴ４／２割 (四)介護職員等処遇改善加算(Ⅴ)(4)　　　　　　　　　所定単位数の74/1000加算 80% 90       

Ａ７ 1414 通所型独自サービス処遇改善加算Ⅴ５／２割 (五)介護職員等処遇改善加算(Ⅴ)(5)　　　　　　　　　所定単位数の65/1000加算 80% 79       

Ａ７ 1416 通所型独自サービス処遇改善加算Ⅴ６／２割 (六)介護職員等処遇改善加算(Ⅴ)(6)　　　　　　　　　所定単位数の63/1000加算 80% 77       

Ａ７ 1418 通所型独自サービス処遇改善加算Ⅴ７／２割 (七)介護職員等処遇改善加算(Ⅴ)(7)　　　　　　　　　所定単位数の56/1000加算 80% 68       

Ａ７ 1420 通所型独自サービス処遇改善加算Ⅴ８／２割 (八)介護職員等処遇改善加算(Ⅴ)(8)　　　　　　　　　所定単位数の69/1000加算 80% 84       

Ａ７ 1422 通所型独自サービス処遇改善加算Ⅴ９／２割 (九)介護職員等処遇改善加算(Ⅴ)(9)　　　　　　　　　所定単位数の54/1000加算 80% 66       

Ａ７ 1424 通所型独自サービス処遇改善加算Ⅴ１０／２割 (十)介護職員等処遇改善加算(Ⅴ)(10)　　　　　　 　　所定単位数の45/1000加算 80% 55       

Ａ７ 1426 通所型独自サービス処遇改善加算Ⅴ１１／２割 (十一)介護職員等処遇改善加算(Ⅴ)(11) 所定単位数の53/1000加算 80% 65       

Ａ７ 1428 通所型独自サービス処遇改善加算Ⅴ１２／２割 (十二)介護職員等処遇改善加算(Ⅴ)(12) 所定単位数の43/1000加算 80% 53       

Ａ７ 1430 通所型独自サービス処遇改善加算Ⅴ１３／２割 (十三)介護職員等処遇改善加算(Ⅴ)(13) 所定単位数の44/1000加算 80% 54       

Ａ７ 1432 通所型独自サービス処遇改善加算Ⅴ１４／２割 (十四)介護職員等処遇改善加算(Ⅴ)(14) 所定単位数の33/1000加算 80% 40       

1月につき

サービスコード サービス内容略称
合成

単位数
算定単位算定項目

ロ　介護職員処遇改善加算 (1)介護職員処遇改善加算(Ⅰ)

(2)介護職員処遇改善加算(Ⅱ)

(3)介護職員処遇改善加算(Ⅲ)

(4)介護職員処遇改善加算(Ⅳ)

(5)介護職員処遇改善加算(Ⅴ)



伊勢原市通所型サービス（基準緩和）サービスコード表 ３割負担

種類 項目 給付率

Ａ７ 1601 基準緩和通所型サービス１／３割 イ　通所型サービス費（基準緩和） 事業対象者・要支援１・支援２（週１回程度） 70% 1,222   

Ａ７ 1688 通所型独自サービス処遇改善加算Ⅰ／３割 所定単位数の92/1000加算 70% 112     

Ａ７ 1690 通所型独自サービス処遇改善加算Ⅱ／３割 所定単位数の90/1000加算 70% 110     

Ａ７ 1692 通所型独自サービス処遇改善加算Ⅲ／３割 所定単位数の80/1000加算 70% 98       

Ａ７ 1704 通所型独自サービス処遇改善加算Ⅳ／３割 所定単位数の64/1000加算 70% 78       

Ａ７ 1706 通所型独自サービス処遇改善加算Ⅴ１／３割 (一)介護職員等処遇改善加算(Ⅴ)(1)　　　　　　　　　所定単位数の81/1000加算 70% 99       

Ａ７ 1708 通所型独自サービス処遇改善加算Ⅴ２／３割 (二)介護職員等処遇改善加算(Ⅴ)(2)　　　　　　　　　所定単位数の76/1000加算 70% 93       

Ａ７ 1710 通所型独自サービス処遇改善加算Ⅴ３／３割 (三)介護職員等処遇改善加算(Ⅴ)(3)　　　　　　　　　所定単位数の79/1000加算 70% 97       

Ａ７ 1712 通所型独自サービス処遇改善加算Ⅴ４／３割 (四)介護職員等処遇改善加算(Ⅴ)(4)　　　　　　　　　所定単位数の74/1000加算 70% 90       

Ａ７ 1714 通所型独自サービス処遇改善加算Ⅴ５／３割 (五)介護職員等処遇改善加算(Ⅴ)(5)　　　　　　　　　所定単位数の65/1000加算 70% 79       

Ａ７ 1716 通所型独自サービス処遇改善加算Ⅴ６／３割 (六)介護職員等処遇改善加算(Ⅴ)(6)　　　　　　　　　所定単位数の63/1000加算 70% 77       

Ａ７ 1718 通所型独自サービス処遇改善加算Ⅴ７／３割 (七)介護職員等処遇改善加算(Ⅴ)(7)　　　　　　　　　所定単位数の56/1000加算 70% 68       

Ａ７ 1720 通所型独自サービス処遇改善加算Ⅴ８／３割 (八)介護職員等処遇改善加算(Ⅴ)(8)　　　　　　　　　所定単位数の69/1000加算 70% 84       

Ａ７ 1722 通所型独自サービス処遇改善加算Ⅴ９／３割 (九)介護職員等処遇改善加算(Ⅴ)(9)　　　　　　　　　所定単位数の54/1000加算 70% 66       

Ａ７ 1724 通所型独自サービス処遇改善加算Ⅴ１０／３割 (十)介護職員等処遇改善加算(Ⅴ)(10)　　　　　　 　　所定単位数の45/1000加算 70% 55       

Ａ７ 1726 通所型独自サービス処遇改善加算Ⅴ１１／３割 (十一)介護職員等処遇改善加算(Ⅴ)(11) 所定単位数の53/1000加算 70% 65       

Ａ７ 1728 通所型独自サービス処遇改善加算Ⅴ１２／３割 (十二)介護職員等処遇改善加算(Ⅴ)(12) 所定単位数の43/1000加算 70% 53       

Ａ７ 1730 通所型独自サービス処遇改善加算Ⅴ１３／３割 (十三)介護職員等処遇改善加算(Ⅴ)(13) 所定単位数の44/1000加算 70% 54       

Ａ７ 1732 通所型独自サービス処遇改善加算Ⅴ１４／３割 (十四)介護職員等処遇改善加算(Ⅴ)(14) 所定単位数の33/1000加算 70% 40       

(2)介護職員処遇改善加算(Ⅱ)

(3)介護職員処遇改善加算(Ⅲ)

算定項目

1月につき

サービスコード サービス内容略称
合成

単位数
算定単位

ロ　介護職員処遇改善加算 (1)介護職員処遇改善加算(Ⅰ)

(4)介護職員処遇改善加算(Ⅳ)

(5)介護職員処遇改善加算(Ⅴ)


